• Donamos quince (15) lámparas de alumbrado público a la comunidad de Copeyito,

municipio Río San Juan, cumpliendo con el compromiso que habíamos hecho de

ayudarlos a iluminar las calles de esta maravillosa comunidad.

• Como cada año realizamos la actividad “1,500 Madres MTS” donde realizamos

entrega de mil quinientos (1,500) regalos a distintas madres en los distintos

Municipio y Distritos Municipales de nuestras provincias.

San José y Bejuco
Alambre, municipio

de Cabrera

Municipio Nagua.

Municipio El Factor.

Los Palmaritos,

municipio de Río San
Juan

La Llanada,